PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.01.2019г.  № 21-р
         п. Шумячи
	О создании комиссии по проверке факта непроживания в жилом помещении

В связи с обращением Ветитневой Елены Александровны, от 18 января 2019 года, проживающей по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  п. Шумячи, улица Дорожная, д.6, кв. 1

1. Создать комиссию по проверке факта непроживания Сивакова Ивана Михайловича,1981 года рождения в жилом помещении – квартире №2, расположенной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, улица Дорожная, д.6, в составе:

	Павлюченкова

Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Сидоренко

Екатерина Дмитриевна
	-

	Специалист 2 категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Бетремеева

Светлана Ефимовна
	-
	старший инспектор Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести проверку факта непроживания в жилом помещении – квартире №2, расположенной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, улица Дорожная, д.6, Сивакова Ивана,1981 года рождения, представить акт проверки на утверждение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

		            Г.А. Варсанова

	Л.А. Фомина